2026 年 1 月 21日

お客さま各位

システムメンテナンスによる一時サービス休止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

名古屋銀行では、システムメンテナンス作業のため下記のサービスについて一時

休止いたしますのでお知らせいたします。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申しあ

げます。

記

【日時】

2026 年 1 月 28 日（水） 0 時から 5 時まで

【対象】

◇「普通預金口座開設サービス」

◇「投資信託・NISA 口座 Web 開設サービス」

◇「住所・電話番号変更サービス」

以上